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3699
Danmarks OG Dansk Vestindiens Tofarvede Frimaerker 1870-
1905 [Hardcover] G.A. Hagemann

Good reference for stamps of Danish 
West Indies from 1870-1905

$100.00
Sound and clean. Pages without 
marks. Pages and binding are 
firm. Appear NEW and never used

P-597

The postage stamps of Denmark, 1851-1951. [Paperback] J. 
Schmidt-Anderson

A treatise on the historical and philatelic 
aspects of the first hundred years of 
Danish postage stamps. Translated from 
original Danish manuscript of Roland 
King-Farlow

$85.00
Pages are without defect. Shows 
sign of minor wear. Spine of cover 
with a few tear.

P-4626
Swedish Slot-machine Booklets 1954-1977 [Paperback] 
Lennart Lagerstrom

Original book published in the 1967 has 
been out of print and this edition 
includes much new material

$25.00
Pages and binding are firm and 
tight.  Owners handstamp on front 
piece.  Pages clean without defect

Y9-BRD9-AN4Q
Gronland Censurpost under anden verdenskrig [Hardcover] 
Kristian Hopballe

$35.00

P-4636

Danish Postal Booklets 1934-1950 [Pamphlet] A. Tholl-
Mogens Juhl:

It is the aim of this paper to draw the 
attention to a field of collection which 
has been cultivated in the US and Great 
Britain. The paper shows illustrations 
and descriptions both in Danish and 
English

$20.00
Pages are clean. Cover shows age 
discoloration and some scraping 
on back cover.

P-4064
Marginalnummerkatalog 1970 [Paperback] Aarhus 
Frimaerkehandel

Plate numbers of stamps of Greenland 
and Denmark

$20.00

Pages clean and sound "Like 
New". Cover has a few bends and 
age discoloration due to shelf 
storage.

8650
Norwegian Travelling Post Offices Part 1 The Railway 
Markings [Perfect Paperback] Arthur Chambers

Railway Traveling Post Offices are 
arranged in chronological order. This 
monograph describes the various 
markings with illustrations

$25.00
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8609

FACIT Postal VI [Perfect Paperback] Facit

An interest in town cancels, local 
philately and postal history. Revised 
sections of postal lables, of 
discontinued and ndewly opened post 
offices, an updating of postal rates and a 
Military post section, railway 
cancellations incuding PLK etc.....

$35.00

8592
Stamps of Denmark, Iceland and Norway The Earlier Issues 
[MP3 CD Library Binding] Ernest H. Wise

Companion volume to the STAMPS OF 
SWEDEN AND FINLAND completing the 
detailed overall study of the earlier 
stamps of Scandinavia

$90.00 Pages and binding are firm and 
tight. Appears never used. 
Dustcover intact w/o defect

8591
Stamps of Sweden and Finland The Earlier Issues [MP3 CD 
Library Binding] Ernest H. Wise

This new book provides a truly detailed 
guide to these fascinating stamps and 
provides an overall picture of the whole 
of Greater Scandinavia

$100.00 Pages and binding are firm and 
tight. Dustcover without defects. 
Appears never used

8317

Norway Ship Mail The Dr. Albert Louis Collection [Card Book] 
Corinphila Auctions

Well illustrated auction catalog of over 
100 lots showing the development of 
ship mail in Norway, with manuscript or 
handstruck marks giving the names of 
both state and private ships, mail sorting 
points and routing marks on stamps and 
covers

$65.00
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8311
197 Corinphila Statmp Auction SCANDINAVIA Denmarks 
with Faroe Islands and Greenland, Finland, Iceland, Norway, 
Sweden [Hardcover] Corinphila Auctions

446 auction lot of stamps and postal 
history of Scandinavian countries- 
Denmark, Faroe Islands, Greenland, 
Finland, Iceland, Norway & Sweden. Well 
illustrated with color photographs and 
descriptions.

$23.00
Appears never used. Pages and 
binding are firm and tight. Two 
small bumps at bottom of book.

8293
Suomen postimerkkien vaarenteita Forgeries of Finnish 
Postage Stamps [Hardcover] Mikko Ossa w/ English 
translation by Mr. & Mrs Michael E. Hvidonov

The fundamental intent was to write a 
book to guide philatelists so they might 
avoid the pitfalls that exists in Finnish 
philately.

$53.95

Pages and binding are firm. Pages 
clean. Front piece w/ owners 
hand stamp. Finnish and English 
descriptions

6385

Norge Skillingsmerker og brev 1855-1879 [Hardcover] Privat 
Placering AB

This catalog present a selection of 
objects from the collection NORGE, 
KONSORTIUM 4.  The collection is 
probably the most interesting 
accumulation of classic Norwegian 
stamps in the market today

$79.00

Pages and binding firm and tight

6319
Danske Saerstempler II [Paperback] E. Menne Larsen

Well illustrated catalog illustrating and 
describing various Danish 
commemorative cancels

$25.00

6318 Filatelistisk bibliografi, Danmark (Danish Edition) Terrisse, 
Pierre

Bibliography of philatelic literature 
covering Danish philately up to 1986

$65.00
Appears new. Pages and binding 
are firm. Pages and cover clean 
without marks

6317

Denmark Stamp Booklets Catalogue [Paperback] Rob Boom
This catalogue tries to mention all 
different Denmark Stamp Booklets

$20.00
Pages and binding are firm and 
tight. Pages clean without defect. 
Minimal usage

6314 Katalog over Saerstempler Faeroerne, Gronland, Danmark 
1977, Danske TMS 1977 [Paperback] E menne Larsen

Text and illustrations of various 
commemorative cancels

$25.00 Pages and cover clean without 
marks or defect
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6313
Christian Anderson Part II The world famous Denmark 
collection [Paperback] Postiljonen AB

Auction catalog of the world famous 
Christian Anderson Denmark collection. 
Description and illustrations of quality 
Danish postal history and stamps.

$25.00 Auction catalog appears never 
used. Pages and cover clean 
without marks

6312 Dansk Luftpost Katalog (Danish Airmail-Caatalogue) 
[Paperback] Dan Emmerich

Danish airmail catalog well illustrated 
with descriptions to 1939

$25.00
Does not include cover. Pages 
show a bit of edge wear. Well 
illustrated

6311

The Stella Catalogue of Denmark [Paperback] R. King-Farlow

A specialized catalog of the postage 
stamps of Denmark, the Faroe Islands, 
Greenland and Slesvig

$30.00
Pages clean without marks. Cover 
shows a bit of edge wear. Binding 
and pages are firm

6246

An introduction to the Postal History of Denmark 1624-1950 
[Hardcover] David Cornelius

This book is designed simply as an 
introduction to the subject. It is an 
attempt to summarise the development 
of the main Danish postal services, 
routes and rates, to place them in 
context with the history of the period and 
with each other and to provide further 
references to some of the detailed 
information which has been published 
elsewhere

$94.00

Never used. Pages clean. Dust 
cover intact. Binding and pages 
firm and tight

3702 Danmarks OG Dansk Vestindiens Frimaerker (Bind 4) 
[Hardcover] G.A. Hagemann

Philatelic reference for Danish West 
Indies including plates, varieties, etc....

$75.00
Fresh and clean

3698
Danmarks OG Dansk Vestindiens Frimaerker 1. Del 
Emissionerne 1864/70; 2 Del Indledning OG De "Klassiske" 
Emissioner [Hardcover] G.A. Hagemann

Descriptive reference of the stamps of 
DWI

$100.00
Pages clean but are wrinkled
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3539

Catalog of Scandinaian Revenue Stamps Volume II Denmark 
[Paperback] Peter Poulsen

Includes information about adhesives 
and stamped revenue paper of Denmark 
and some of its associated areas. These 
include Slesvig-Holsten-Lauenborg and 
Danish India

$30.00

3201
Handbok over Svenska Post-och Makuleringsstamplar 1685-
1951 [Hardcover] Herman Schultz-teinheil

Reference of Swedish postmarks and 
cancels.

$19.95
pages clean without marks. Front 
piece has owners label. Pages 
and binding are tight

2737
The Treskilling Yellow: The Most Valuable Thing in the World 
[Hardcover] Lars Fimmerstad

This is the story about The "Treskilling" 
Yellow stamp and how a unique misprint 
survived the ravages of time to become a 
true legend

$121.95
New except for owners label on 
front piece. Part of Wilson Hulme 
Library. Pages and binding are 
firm and tifght

780
Katalog Over Nordens Julemaerker (Catalogue of the 
Scandinavian Christmas Seals) [Paperback] H. Stampe

Written in Danish and English. 
Descriptions and a few illustrations

$15.00
Pages and cover show age 
discoloration. Basically sound 
with a few small creases
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